

**Tratamendu propioen jardueren
erregistroa**

IGORREKO UDALAREN erantzukizuneko tratamenduen zerrenda.

TRATAMENDU PROPIOA	kodea: 1
<p>Izena: KONTABILITATEA ETA ZERGAK. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: Udalaren administrazio, kontabilitate eta zerga kudeaketa. Interesdunen taldea: langileak, herritarrak eta erabiltzaileak, hornitzaileak. Datu kategoriak: identifikazio datuak: IFK/IFZ, izen-abizenak, posta helbidea edo elektronikoa, telefonoa. Lagapenak: bankuak, aurrezki kutxak eta baserritarren kutxak.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 2
<p>Izena: LANA ETA NOMINAK. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: Udaleko langileen nominak eta lan arloko kudeaketa. Interesdunen taldea: langileak. Datu kategoriak: identifikazio datuak: IFK/IFZ, gizarte segurantzako zk., izen-abizenak, posta helbidea edo elektronikoa, telefonoa. Lagapenak: gizarte segurantzako organismoak, zerga arloko administrazioa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 3
<p>Izena: LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: Udaleko langileen lan arloko arriskuen prebentzioa kudeatzea. Interesdunen taldea: langileak. Datu kategoriak: identifikazio datuak: IFK/IFZ, gizarte segurantzako zk., izen-abizenak, posta helbidea edo elektronikoa, telefonoa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 4
<p>Izena: DATUEN BABESA. Arduraduna: Informática Serinfor Bilbao 2002, S.L. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: datuen babesa, segurtasun dokumentua eta udal ikuskaritzak kudeatzea. Interesdunen taldea: langileak, herritarrak eta erabiltzaileak, hornitzaileak. Datu kategoriak: identifikazio datuak: IFK/IFZ, izen-abizenak, posta helbidea edo elektronikoa, telefonoa. Lagapenak: erregistro publikoak.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 5
<p>Izena: CURRICULUMAK. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: udaleko langile izan daitezkeen pertsonen curriculumak kudeatzea. Interesdunen taldea: hautagaiak. Datu kategoriak: identifikazio datuak: IFK/IFZ, izen-abizenak, posta helbidea edo elektronikoa, telefonoa, irudia / ahotsa. Lagapenak: ez da lagapenik aurreikusten.</p>	

tratamendu propioa	kodea: 6
<p>Izena: OFIMATIKA ETA KONTAKTUAK. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: udaleko erabiltzaile, herritar eta hornitzaileen kudeaketa administratiboa. Interesdunen taldea: herritarrak eta erabiltzaileak, hornitzaileak, harremanetarako pertsonak. Datu kategoriak: identifikazio datuak: IFK/IFZ, izen-abizenak, posta helbidea edo elektronikoa, telefonoa. Lagapenak: ez da lagapenik aurreikusten.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 7
<p>Izena: KULTUR ETXEKO BIDEO-ZAINTZA. Arduraduna: Sercoin, S.L. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: pertsona eta ondasunen prebentzioa, segurtasuna eta babesa. Interesdunen taldea: langileak, herritarrak eta erabiltzaileak, hornitzaileak. Datu kategoriak: identifikazio datuak: irudia / ahotsa. Lagapenak: segurtasun indar eta erakundeak.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 8
<p>Izena: KIROLDEGIKO BIDEO-ZAINTZA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: pertsona eta ondasunen prebentzioa, segurtasuna eta babesa. Interesdunen taldea: langileak, herritarrak eta erabiltzaileak, hornitzaileak. Datu kategoriak: identifikazio datuak: irudia / ahotsa. Lagapenak: segurtasun indar eta erakundeak.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 9
<p>Izena: SARRERA ETA IRTEERA ERREGISTROA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: dokumentu, eskaera eta gutun guztien sarrera eta irteerak kudeatzea. Interesdunen taldea: herritarrak, erabiltzaileak, hornitzaileak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, IFK/IFZ, posta helbidea edo elektronikoa, irudia / ahotsa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 10
<p>Izena: HILERRIA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: udal hilerriaren kudeaketa, hobien eskaera eta adjudikazioa, lur emateko eskaerak. Interesdunen taldea: herritarrak eta erabiltzaileak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, IFK/IFZ, posta helbidea edo elektronikoa, irudia / ahotsa. Lagapenak: ez da lagapenik aurreikusten.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 11
<p>Izena: ANIMALIEN ERROLDA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: konpainia-animalsien erroldako alta eta bajak kudeatzea. Interesdunen taldea: herritarrak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, IFK/IFZ, posta helbidea edo elektronikoa, irudia / ahotsa. Lagapenak: ez da lagapenik aurreikusten.</p>	

tratamendu propioa	kodea: 12
<p>Izena: ERAKUNDE ETA ELKARTEAK. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: udalerriko erakunde eta elkarte guztien erregistroa. Interesdunen taldea: herritarrak, erabiltzaileak, kideak, bazkideak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, IFK/IFZ, posta helbidea edo elektronikoa, irudia / ahotsa. Lagapenak: ez da lagapenik aurreikusten.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 13
<p>Izena: ZERGA KUDEAKETA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: zerga eta udal tasen kudeaketa eta bilketa. Interesdunen taldea: herritarrak, erabiltzaileak, zergadunak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, IFK/IFZ, posta helbidea edo elektronikoa, irudia / ahotsa. Lagapenak: ez da lagapenik aurreikusten.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 14
<p>Izena: ESPEDIENTEAK. Arduraduna: Joseba Beristain Eguia. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: espediente orokorrak eta administrazio prozedurakoak kudeatzea. Interesdunen taldea: herritarrak, erabiltzaileak, jabeak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, ifk / ifz, posta helbidea edo elektronikoa, irudia / ahotsa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 15
<p>Izena: HAUTESKUNDEAK. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: hauteskundeei eta mahaiko kideen hautaketari buruzko kudeaketa eta antolaketa osoa. Interesdunen taldea: kargu hautetsietarako hautagaiak, kargu hautetsiak, herritarrak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, IFK/IFZ, posta helbidea edo elektronikoa, irudia / ahotsa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 16
<p>Izena: ALKATETZA DEKRETUA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: alkatetza dekretuen erredakzioa, izapidetzea eta erregistroa. Interesdunen taldea: herritarrak, erabiltzaileak, jabeak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, IFK/IFZ, posta helbidea edo elektronikoa, irudia / ahotsa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 17
<p>Izena: OSOKO BILKURAKO AKTAK. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: osoko bilkurako akta guztien erredakzioa eta artxiboa. Interesdunen taldea: herritarrak, erabiltzaileak, jabeak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, IFK/IFZ, posta helbidea edo elektronikoa, irudia / ahotsa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 18
<p>Izena: HAUTAKETA PROZESUAK. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: langile eta funtzionarioen hautaketa prozesuen kudeaketa. Interesdunen taldea: herritarrak, interesdunak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, IFK/IFZ, posta helbidea edo elektronikoa, irudia / ahotsa. Lagapenak: Erantzulearekin harreman zuzena duten erakunde eta pertsonak.</p>	

tratamendu propioa	kodea: 19
<p>Izena: KULTURA ETA KIROL ARLOAREN KUDEAKETA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: kultura eta kirol arloko jarduera guztien kudeaketa. Interesdunen taldea: herritarrak eta erabiltzaileak. Datu kategoriak: izena, NAN, IFZ, helbidea, telefonoa, e-posta. Lagapenak: Erantzulearekin harreman zuzena duten erakunde eta pertsonak.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 20
<p>Izena: UDAL ARTXIBOA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: dokumentu ondarea antolatu eta kudeatzea, euskarri guztietan. Interesdunen taldea: herritarrak, erabiltzaileak, langileak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, IFK / IFZ, posta helbidea edo elektronikoa, irudia / ahotsa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 21
<p>Izena: ERREGISTRO ZIBILA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: udal erregistro zibilaren kudeaketa, jaiotzak, ezkontzak eta heriotzak. Interesdunen taldea: herritarrak, erabiltzaileak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, IFK / IFZ, posta helbidea edo elektronikoa. Lagapenak: EIN, beste Erregistro Zibil batzuk.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 23
<p>Izena: HAUR ESKOLA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: 0 eta 3 urte bitarteko haurrentzako eskolaren kudeaketa. Interesdunen taldea: haurrak, gurasoak eta legezko tutoreak. Datu kategoriak: izen-abizenak, osasun datuak, telefonoa, NAN, posta helbidea edo elektronikoa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 24
<p>Izena: HERRITARREN ERROLDA. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: herritarren udal erroldaren baja, alta eta aldaketak kudeatzea. Interesdunen taldea: herritarrak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, NAN, posta helbidea edo elektronikoa. Lagapenak: beste udal batzuk.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 25
<p>Izena: HIRIGINTZA ETA OBRA LIZENTZIAK. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: hirigintza, obra partikular eta publikoen kudeaketa. Interesdunen taldea: jabeak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, NAN, IFZ, posta helbidea edo elektronikoa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 26
<p>Izena: GIZARTE ZERBITZUAK. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: gizarte-laguntzako eskaeren kudeaketa. Interesdunen taldea: herritarrak. Datu kategoriak: izen-abizenak, historia soziala edota klinikoa, telefonoa, NAN, posta helbidea edo elektronikoa. Lagapenak: beste organismo publiko batzuk, beharrezkoa bada.</p>	

tratamendu propioa	kodea: 27
<p>Izena: JARDUERA LIZENTZIAK. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: jarduera ekonomiko eta ingurumen arlokoen espedienteen kudeaketa. Interesdunen taldea: ekintzaileak. Datu kategoriak: izen-abizenak, telefonoa, NAN, IFZ, posta helbidea edo elektronikoa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 28
<p>Izena: URRUTIKO SEGURTASUN KOPIAK. Arduraduna: Informática Serinfor Bilbao 2002, S.L. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: Urrutitik egiten diren udaleko segurtasun kopien kudeaketa. Interesdunen taldea: langileak, herritarrak y erabiltzaileak/as, hornitzaileak. Datu kategoriak: identifikazio datuak: IFK/IFZ, gizarte segurantzako zk., izen-abizenak, posta helbidea edo elektronikoa, telefonoa, irudia / ahotsa.</p>	
tratamendu propioa	kodea: 29
<p>Izena: DBS. Arduraduna: Aplicaciones, Soluciones y Servicios, S.L. Erantzulea: Igorreko Udala. Helburua: datuen babeserako zerbitzu delegatua, indarreko araudia betetzen dena ikuskatzea. Interesdunen taldea: langileak, herritarrak eta erabiltzaileak, hornitzaileak. Datu kategoriak: identifikazio datuak: IFK/IFZ, izen-abizenak, posta helbidea edo elektronikoa, telefonoa. Lagapenak: Datuen Babeserako Euskal Agentzia, Datuen Babeserako Espainiako Agentzia.</p>	

**Hirugarrenen tratamenduen jardueren
erregistroa**

IGORREKO UDALAK ARDURADUN gisa jarduten duen hirugarrenen tratamendu-zerrenda.

Hirugarrenen tratamenduak	Kodea: 22
<p>Izena: KATASTROA. Arduraduna: Igorreko Udala. Erantzulea: Katastroko Zuzendaritza Nagusia. Helburua: informazio katastralaren gunea, katastro-informazioaren eskaeren kudeaketa.</p>	